
اخبار
بارسلونا؛ وقایع نگاری رولت روسی برابر سلتاویگو

بارسلونا چرا و چگونه برابر سلتا ویگو 3-4 زانو زد؟

دو پسر کرایف از فقدانش حرف می زنند

دلتنگی برای مرد مرده

× دکتر حمیدرضا صدر
/ دکتر صدر که دکتر صدر خودمان  ورزشی 
است. همانی که آمد استقلال جوان تا مصاحبه کند 
و مصاحبه اش را دو صفحه چاپ کردیم آنهم زمانی 
صفحه  یک  را  استقلال  های  بازیکن  مصاحبه  که 
بیشتر نمی زدیم. همان دکتر صدر دوست داشتنی 
که با مقالاتش در مجله فیلم و بعدها مجله هفت 
رفقای  سایت  که  هم  بردطرفداری  می  را  دلمان 
خودمان است. جایی برای بچه های عشق نوشتن. 

یک مطلب خوب از یک سایت خوب.
نوشته  لاو  سید   - طرفداری  اختصاصی 
توان  می  کجا  از  را  لالیگا  هفته  این  “رخدادهای 
شروع کرد؟ از دو بار مهار ضربه پنالتی دیگو آلوز 
دروازه بان والنسیا برابر سویا؟ از این که او 7 ضربه 
که  کرد  مهار  را  آخرش  دیدار  یازده  در  پنالتی 
پنالتی  های  ضربه  مهار  درصد   44.11 با  مترادف 
بوده؟ از نمایش ایبار برابر رئال مادرید؟ از فاصله دو 
امتیازی پنج تیم اول جدول؟ از فاصله پنج امتیازی 
یازده تیم اول جدول؟ از 26 گل به ثمر رسیده در 
ده بازی؟ از این که فقط یک دیدار با فاصله بیش از 

یک گل پایان یافت؟”
در  که  کنیم  آغاز  تراشتگن  مارک  از  بیایید 
پایان دیدار بارسلونا و سلتا ویگو از بازی اش اظهار 
تاسف کرد. بارسا پس از تساوی 1-1 رئال و ایبار 
صورت  در  و  رفت  میدان  به  سلتا  برابر  برنابئو  در 
پیش  انریکه  لوییز  شد.  می  صدرنشین  پیروزی 
اگر   ...“ بود  گفته  انریکه  بود.  داده  بازی هشدار  از 
تیمی بتواند به ما نیش بزند سلتا است”. انریکه حق 
داشت. سلتا به بارسا چیزی بیش از نیش زد. بارسا 
در دقیقه 21 یک گل عقب افتاد، در دقیقه 31 دو 
گل و در دقیقه 32 سه گل. نیمه دوم که آغاز شد 
اینیستا جای رافینیا را گرفت و جرارد پیکه به جلو 
تاخت. پیکه که می خواست همه نقش ها را بازی 
کند. نقش مدافع میانی را، سوییپر را، مرد میانی را 

و همین طور مهاجم نوک را. او در دقیقه 57 نتیجه 
را 1-3 کرد و سپس نیمار در دقیقه 63 نتیجه را 
به 2-3 تغییر داد. در آن لحظات سلتا زانو زده بود. 
در آن دقایق همه بازگشت بارسا را باور کرده بودند. 
آسپاس زننده گل دوم سلتا در پایان بازی اعتراف 
کرد بنزین سلتا در آن برهه تمام شده بود و همه 
کشیدند،  می  را  تلخی  سرنوشت  انتظار  بازیکنان 

انتظار قبول شکست پس از زدن سه گل را.
ولی دقیقه 76 فرا رسید. همان لحظه ای که 
تراشتگن تلاش کرد توپ را با پا از روی سر پابلو 
هرناندز رد کند، ولی توپ به سر هرناندز خورد و به 
سوی دروازه تراشتگن برگشت و بر تور بوسه زد تا 
نتیجه به 2-4 تغییر پیدا کند. ولی بازی تمام نشده 
بود و پیکه در دقیقه 86 گل دومش را زد تا نتیجه 
3-4 شود. او می توانست دو دقیقه بعد گل تساوی 
شد.  خارج  راهی  توپ  ولی  بزند  سر  با  را  بخش 
بارسا  شکست  دومین  با  بود  مترادف  پایان  سوت 
در لیگ. مترادف بود با تیترهای طنزآمیز در اشاره 

به قهرمان فصل پیش. با مقاله های پرشماری در 
توصیف نمایش کمدی وار مدافعان بارسا.

های  جمله  با  بازی  از  پس  هم  انریکه  حتی 
طنزآمیزی چهار گلی که مردانش دریافت کردند را 
توصیف کرد “... اولین گل را با از دست دادن توپ 
دریافت کردیم، دومین گل را با از دست دادن توپ 
کردیم،  دریافت  مان  دروازه  از  بیشتری  فاصله  در 
گل سوم را خودمان به ثمر رساندیم و نمی خواهم 
مصاحبه  حین  او  بزنم”.  چهارم حرف  گل  باره  در 
اش تا حدی گیج و آشفته بود و احتمالا حق هم 
داشت. پاس تراشتگن به بوسکتس، و اهمالش برابر 
سیستو پیونه که گل اول را زد توصیف ناپذیر بود، 
همین طور ضربه سر بوسکتس که توپ آسپاس را 
روانه دروازه کرد و به گل دوم انجامید، همین طور 
گل سوم که توسط جرمی متیو زده شد. گل چهارم 
که با پاس گل تراشتگن به ثمر رسید. بارسلونا به 
قول نشریه آس رولت روسی بازی کرد، ولی جای 
این که فقط یک گلوله در تپانچه قرار دهد و سپس 

و  کرد  پر  را  همه خشاب  بگیرد،  اش  برابر شقیقه 
گلوله ها را یک به یک به سوی خود شلیک کرد.

برابر  بارسا  شکست  تر  بزرگ  دلایل  ولی 
برخی  به  انریکه  دادن  استراحت  بودند؟  چه  سلتا 
از  اینیستا  و  راکیتیچ  گذاشتن  کنار  بازیکنانش؟ 
“مقصر  گفت  که  تراشتگن  فقط  یا  اصلی؟  ترکیب 
بودم. ما به دلیل اشتباهات من باختیم”؟ یا نمایش 
بهره  از همه فرصت هایش  تقریبا  معرکه سلتا که 

برد؟
سه  تاکنون  که  سلتا  مربی  بریتزو چی؟  توتو 
از هر مربی  انریکه را مغلوب کرده است. بیش  بار 
دیگری. تیم او فصل را با سه شکست و یک تساوی 
آغاز کرد و حالا در سه دیدار متوالی با زدن 8 گل 
اسپانیول  به  تا  دو  خیخون،  به  تا  دو  شده:  پیروز 
به  بارسا  بود  باری  اولین  این  بارسا.  به  تا  چهار  و 
رهبری انریکه طی 67 دقیقه چهار گل دریافت می 
بارسلونا   ...“ بود  گفته  بازی  از  پیش  بریتزو  کرد. 
وقتی توپ را در اختیار ندارد بارسلونا نیست و باید 
با حمله  آنها مترادف  از  به چنگ آوردن هر توپی 

شود”.
کاتالان ها اکنون هم از آلاوز شکست خورده 
اند و هم از سلتا ویگو. در حالی که نه رئال شکست 
آنها  آتلتیکو مادرید و نه حتی ویارئال.  نه  خورده، 
خط  بهترین  و  اند  زده  گل   22 دیدار  هفت  طی 
در سه  را  ولی 16 گل  اند،  کرده  معرفی  را  حمله 
دیدار زده اند و از آن مهم تر 10 گل خورده اند. 
آتلتیکو مادرید صدرنشین فقط 2 گل دریافت کرده 
و ویارئال 13 امتیازی مثل بارسا فقط 4 گل. بارسا 
و  خورده  دوازدهم  رده  در  آلاوز  از  بیشتر  گل   3
4 گل بیشتر از دپورتیوو در رده سیزدهم و دیدار 
بعدی بارسا  در لیگ برابر همین دپور برگزار خواهد 
شد. سپس نبرد با منچستر سیتی در لیگ قهرمانان 
از راه خواهد رسید. نبرد با پپ گواردیولا. با مربی 

ای که امپراطوری جدید بارسا را رقم زد.

کرایف،  یوهان  نامه   اززندگی  رونمایی 
گواردیولا و پسر کرایف، یوردی را کنار هم قرار داد 
و این بهترین فرصت برای انجام یک مکالمه جذاب 
واقعا  یا  نمی شناسید  را  کرایف  اگر  بود.  ها  آن  با 
این مکالمه  اید،  نکرده  فوتبال درک  بر  را  او  تاثیر 

برای شماست.
کرایف دو پسر داشت. یکی یوردی فرزند خونی 
اش و دومی پپ گواردیولا پسرخوانده فوتبالی اش. 
یک  مورد  در  دو  این  های  گپ  خوانید  می  آنچه 
مرد است. مردی که چنید پیش در گذشت. معمار 

فوتبال مردن یوهان کرایف افسانه ای.
فوتبال  دونم  کردم می  فکر می   – گواردیولا 
چیه. اما وقتی شروع به کار کردن با یوهان کردم، 

مربیا  از  خیلی  شد.  ظاهر  جلوم  جدید  دنیای  یه 
یوهان گفت  که  اما هر چیزی  گفتن،  خیلی چیزا 
رو  فوتبال  کرد  ما کمک  به  او  بود.  متفاوت  کاملا 
بفهمیم. کمکون کرد چرا ها رو بفهمیم. در دوران 
به  اینجا  بودم.  شانس  خوش  خیلی  من  بازیگریم 
قبلشم  شینم،  می  سیتی  منچستر  مربی  عنوان 
بارسلونا و بایرن بودم، و همه اینا به خاطر این بود 
که کرایف رو ملاقات کردم. اگر این اتفاق نمیفتاد، 
هیچ کدوم از اینا ممکن نبود. انگار هر روز داشتم 
دانشگاه می رفتم. اگر بخوایم در مورد تاکتیک ها 
حرف بزنیم، تا پس فردا هم هنوز اینجاییم. اما به 
طور فلسفی، او قدم به قدم یک راه خاص رو برای 

ما درست کرد تا فوتبال رو ببینیم.
پیوند قوی این دو نفر از زمانی شکل گرفت که 
کرایف، پسر نحیف و لاغر بارسلونای بی رو در تیم اصلی 
فیکس کرد. با هم موفق شدن اولین قهرمانی بارسلونا در 
اروپا رو کسب کنن. اما مهم ترین چیز این بود که اونا با 

یک سبک خاص موفق شدن، با سبک کرایف
گواردیولا – بارسلونا یک باشگاه بزرگ بود، اما 
فرهنگ مشخصی برای بازی کردن نداشتن. کرایف 
اومد و گفت، از این به بعد قراره این شکلی بازی کنیم، 
و همه اجراش کردن. از آکادمی و بازیکنای 7 8 ساله 

تا به بالا. الان اگه بری بارسلونا، اون 7 8 ساله ها دارن 
دقیقا تمرینات تیم اصلی رو با همون الگو ها انجام می 
دن. اینارو کرایف ساخت. او به بارسلونا اومد و از هیچ، 
یه چیزی ساخت. برای انجام چنین کاری باید کاریزما 
داشته باشی. فقط دانش کافی نیست، باید کاریزما و 
شخصیت داشته باشی. همه فوتبال رو می شناسن. 
اما این که بیای بگی همه باید این کارو انجام بدن و 

مردمم اطاعت کنن، این خیلی واقعا سخته.
میراثی  تلاشه  در  سیتی  در  گواردیولا  حالا 
شبیه به کرایف رو به جا بزاره و این رو یک جورایی 

وظیفه خودش می بینه. آیا موفق میشه؟
گواردیولا – همه در مورد این که کیا بهترین 
مربی هستن فکر می کنن. تمام فکر و ذکر مردم 
اینه که یک مربی چقدر جام و عنوان برده. از نظر 
من این یه اشتباهِ بزرگه. چون مربیا یک دیکتاتور 
نیستن، ما با بازیکنای بزرگ در باشگاه های بزرگی 
هستیم. پس چیزی که مهمه اینه که مربیا چجوری 
روی نسل جدید تاثیر میزارن، مخصوصا بازیکنای 
باشگاه. کرایف روی همه بازیکنا تاثیر گذاشت. مثلا 
ریکارد  و  باستن  فن  مثل  کسایی  آژاکس  زمان  از 
بودن و الان همه این بازیکنا یه مربی شدن. خیلی 
ها در بارسلونا الان یه مربی هستن. به خاطر اینه 

که ما سعی می کنیم چیزی که به ما یاد داد رو 
دنبال کنیم. کرایف خاص بود. همه مربیا و تمرین 
از  بازیکنا ندارن.  تاثیر این چنینی روی  دهنده ها 

نظر من، کرایف تاثیرگذار ترین شخصیتِ فوتباله.
امروز،  پدرش  معتقده  هم  کرایف  یوردی 

بزرگترین هوادار گواردیولا می شد.
یوردی کرایف – اگه پدرم باید یک نفر رو انتخاب 
می کرد تا امروز کنارم بشینه، شک ندارم اون شخص 
بلکه  بود  بارسلوناش  طرفدار  تنها  نه  پدرم  بود.  پپ 
بایرن هم در چند سال اخیر طرفداری می کرد.  از 
مطمئنم اگه هنوز می تونست فوتبال ببینه، یکی از 

طرفدارای بزرگ منچستر سیتی می شد.
چطور می شه واقعا یوهان کرایف رو به عنوان 
آیا  کرد؟  درک  فوتبالی  گذار  تاثیر  شخصیت  یک 
یوردی  راحتیه؟ پسرش  او کار  ایده های  فهمیدنِ 

شاید جوابِ خوبی داشته باشه.
و نکته آخر:

گواردیولا –  دلم واسش تنگ شده ...  

زیدان: مشکل رئال روانی است نه فیزیکی
معتقد  مادرید  رئال  فرانسوی  سرمربی  زیدان،  الدین  زین 
لحاظ  از  باید  پیروزی،  جاده  به  بازگشت  برای  تیمش  که  است 
روحی روانی پیشرفت کند. بعد از شروع رویایی کهکشانی ها در 
ابتدای فصل، این تیم 4 بازی اخیر را با تساوی پشت سر گذاشته 
و در شرایط خوبی قرار ندارد. دلایل عدم نتیجه گیری در 4 بازی 
اخیر: “من معتقدم که دلیل نتیجه نگرفتن ما بیشتر به مشکلات 
روانی مربوط می شود و شرایط فیزیکی ما مساعد است. در شرایط فعلی، گرفتن نتایج خوب برای ما 
دشوار شده است اما در هر شرایطی، چه  برد یا شکست، من به کار کردن با چنین بازیکنانی افتخار می 
کنم”.استفاده از سیستم چرخشی: “از نظر من استفاده از این سیستم صحیح است زیرا اگر زمانی بخواهم 

از بازیکنی استفاده کنیم و مدت زیادی از میادین دور باشد، نمی تواند در فرم خوبی به میدان برود”.
عصبانیت کریس رونالدو در هنگام تعویض: “موضوع عصبانیت رونالدو در زمان تعویض شدن کاملا 
طبیعی و نرمال است زیرا او همیشه علاقمند است که به رئال کمک کند ولی برای یک بازیکن بسیار 

دشوار است که در یک فصل در 60 بازی به میدان برود”.

گریزمان: با نبود بنزما، فرانسه ضرر می کند
آنتوان گریزمان، ستاره فرانسوی اتلیکو مادرید معتقد است 
که با عدم دعوت از کریم بنزما، این تیم ملی فرانسه است که از 
موهبت مهاجمی گلزن بی بهره می شود.بعد از اتفاقاتی که در 
رابطه با بنزما و والبوئنا قبل از مسابقات یورو پیش آمد و منجر 
هم  باز  شد،  ملی  تیم  ترکیب  در  حضور  از  بنزما  محرومیت  به 
ملی  تیم  به  دشان  توسط  اخیر  اردوی  در  مادرید  رئال  مهاجم 
دعوت نشده است و حتی در روزهای اخیر، اخبار زیادی مبنی بر خداحافظی احتمالی  بنزما از عرصه 
ملی منتشر شده است.گریزمان در این رابطه گفت: “به نظر من فرانسه بدون حضور بنزما ضرر خوهد 
کرد و با حضور او کیفیت تیم ما افزایش می یابد. بنزما مهاجم بسیار بزرگی است و برقراری ارتباط با 
او در بیرون و داخل زمین بسیار آسان است”.  گریزمان همچنین در رابطه با نقش هوگولوریس در تیم 
ملی فرانسه گفت: “هوگو لوریس معمولا خیلی در رختکن صحبت نمی کند اما زمانیکه که حرف بزند، 

همه بازیکنان سکوت می کنند”.
مدتی پیش دشان اذعان داشت که در رابطه با بنزما یا هر بازیکن دیگری، خودش تصمیم گیرنده 

اصلی است و تحت تاثیر اخبار رسانه ها قرار نخواهد گرفت.

ساوت گیت: رونی کاپیتان انگلیس خواهد بود
گرت ساوت گیت، سرمربی موقت انگلیس تایید کرد که وین رونی و تئو والکات در دیدار فردای 
انگلیس برابر مالت از ابتدا به میدان خواهند رفت. بعد از اخراج سم آلاردایس، اتحادیه فوتبال انگلیس 
نام ساوت گیت را به عنوان سرمربی سه شیرها در چهار دیدار آینده این تیم معرفی کرد و او نیز تایید 
کرد که رونی همچنان کاپیتان باقی خواهد ماند. همچنین ساوت گیت تایید کرد که والکات، ستاره آماده 
این روزهای آرسنال نیز در بین 11 بازیکن اصلی انگلیس قرار خواهد داشت. سرمربی سابق تیم ملی 
21 سال های انگلیس، نام دو ستاره جوان منچستریونایتد، خسه لینگارد و مارکوس راشفورد را نیز در 
بین دعوت شدگان قرار داده است. همچنین میشل آنتونیو، بازیکن جوان وستهام نیز این شانس را دارد 
تا اولین بار با پیراهن انگلیس به میدان برود. ناتانیل کلین، هری کین و آدام لالانا، بازیکنانی هستند که 

دیدار فردای انگلیس برابر مالت را به علت مصدومیت از دست داده اند.

منچستریونایتد باعث بلوغ کریس رونالدو شد
گری نویل، مدافع سابق منچستر یونایتد معتقد است حضور کریس رونالدو در این تیم باعث شد 
تا او از لحاظ رفتاری پیشرفت زیادی داشته باشد.کریس رونالدو زمانیکه 18 ساله بود، از اسپورتینگ 
لیسبون به جمع یونایتدها ملحق شد و طی 6 سال حضور، افتخارات زیادی از جمله 3 عنوان قهرمانی 
لیگ برتر و 1 بار لیگ قهرمانان را به دست آورد. نویل گفت: “کریس رونالدو در منچستریونایتد سلاخی 
شد و قوانین حاکم بر باشگاه او را یه یک مرد تبدیل کرد. شرایطی که در رختکن تیم وجود داشت، باعث 

پیشرفت او و تبدیل شدن به بازیکن بزرگی شد. 
رونالدو در شرایطی یونایتدها را ترک کرد که در شرایط بسیار خوبی قرار داشت و تبدیل به بازیکنی 
شده بود که 30 دقیقه قبل از شروع تمرین به محل تمرین می آمد و تا 1 ساعت بعد از آن هم می ماند. 
البته این شرایط برای خیلی از بازیکنان طی سال های متمادی وجود داشت. باشگاه، سرالکس فرگوسن 
و بازیکنان باعث پیشرفت یکدیگر می شدند. اگر به شرایط 3-2 سال اول او دقت کنید، می بینید در 
بسیاری از فاکتورها مثل قدرت تصمیم گیری، شرایط فیزیکی و رفتاری پیشرفت کرد و بعد از چند 

سال، به بازیکن کاملی تبدیل شد”.

روزنامه صبح ایران
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ورزشی
یک شنبه 18 مهر 1395  7 محرم الحرام1438  9 اکتبر 2016  

دادخواستى  مطابق  شناسنامه 52056  شماره  به  فر  آزاد  مختارى  زهرا  وراثت   حصر 
تقديمى به كلاسه پرونده 650/264/95 از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت 
نموده و چنين توضيح داده كه شادروان خديجه حيدر به شماره شناسنامه 2 در تاريخ 
الفوت آن مرحوم  و ورثه حين  بدرود زندگى گفته   اقامتگاه دائمى خود   94/11/19
منحصر است به 1- محسن مختارى آزاد فر ش ش  44650 تاريخ تولد 1336   صادره 
از تهران  نسبت به متوفى فرزند 2- مسعود مختارى آزاد فر ش ش 44651 تاريخ 
تولد 1338 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 3- زهرا مختارى آزاد فر ش ش 
52056 تاريخ تولد 1333 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 4- فاطمه مختارى 
آزاد فر ش ش 44649 تاريخ تولد 1335 صادره از تهران  نسبت به متوفى  فرزند 
5- فرشته مختارى آزاد فر ش ش 47322 تاريخ تولد 1341 صادره از تهران  نسبت به 
متوفى  فرزند  ومرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى در خواست 
مزبور را بااستناد ماده 361 قانون امور حسبى در يك نوبت آگهى مينمايد تا هركس 
اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد اوباشد از تاريخ نشر اگهى ظرف مدت 

يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
تهران   6 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   264 شعبه  رييس     110/79758   

مطابق  به شماره شناسنامه 2822  ابوالفضل شكورزاده خسرو شاهى  وراثت     حصر 
دادخواستى تقديمى به كلاسه پرونده 676/264/95 از اين شعبه در خواست گواهى 
شماره  به  بقالى  تقوى  پروين  شادروان  كه  داده  توضيح  چنين  و  نموده  وراثت  حصر 
شناسنامه 468 در تاريخ 95/3/2 اقامتگاه دائمى خود بدرود زندگى گفته  و ورثه حين 
الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- امير شكورزاده خسرو شاهى ش ش  2318 تاريخ 
تولد 1352   صادره از تهران  نسبت به متوفى فرزند 2- محمد شكورزاده خسرو شاهى 
ش ش 3624 تاريخ تولد 1318 صادره از اسكو خسروشهر  نسبت به متوفى  همسر 
3- ابوالفضل شكورزاده خسرو شاهى ش ش 2822 تاريخ تولد 1357 صادره از تهران  
نسبت به متوفى  فرزند   ومرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با انجام تشريفات مقدماتى 
در خواست مزبور را بااستناد ماده 361 قانون امور حسبى در يك نوبت آگهى مينمايد تا 
هركس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد اوباشد از تاريخ نشر اگهى ظرف 

مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر خواهد شد 
تهران   6 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   264 شعبه  رييس     110/79755   

حصر وراثت  اكرم روز بيانى به شماره شناسنامه 1139 مطابق دادخواستى تقديمى به 
از اين شعبه در خواست گواهى حصر وراثت نموده و  كلاسه پرونده 375/264/95 
چنين توضيح داده كه شادروان حسن روز بيانى به شماره شناسنامه 97297 در تاريخ 
مرحوم  آن  الفوت  حين  ورثه  و  گفته   زندگى  بدرود  خود  دائمى  اقامتگاه   94/1/15
منحصر است به 1-شهربانو خراسانى نژاد ش ش  33576 تاريخ تولد 1299   صادره 
از اراك  نسبت به متوفى مادر 2- هوتن روز بيانى ش ش 3-052023004 تاريخ تولد 
1369 صادره از اراك  نسبت به متوفى  فرزند    ومرحوم ورثه ديگرى ندارد اينك با 
انجام تشريفات مقدماتى در خواست مزبور را بااستناد ماده 361 قانون امور حسبى در 
يك نوبت آگهى مينمايد تا هركس اعتراضى دارد و يا وصيتنامه اى از متوفى نزد اوباشد 
از تاريخ نشر اگهى ظرف مدت يكماه به اين شعبه تقديم دارد والا گواهى مربوط صادر 

خواهد شد 
تهران   6 شماره  مجتمع  اختلاف  حل  شوراى   264 شعبه  رييس     110/79753   

خواهان ماشاءاله ژف دادخواستى به طرفيت خوانده محمدرضا اصلى سيسان و ولى االله 
نجفقلى پور به خواسته مطالبه خسارت ومطالبه خسارت دادرسى تقديم دادگاه عمومى 
شهرستان تهران  نموده  كه جهت رسيدگى به شعبه 88 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع 
مجتمع  وحيديه  خيابان  دماوند  _خيابان  تهران  در  واقع   تهران   قضايى شهيد مدرس 
قضايى شهيد مدرس ارجاع  و به كلاسه 9509982168800305  ثبت گرديده كه 
و وقت رسيدگى آن  1395/8/22 ساعت 12/00 تعيين شده است  به علت مجهول  
المكان  بودن خوانده و در خواست  خواهان و به تجويز ماده 73 قانون   آيين  دادرسى  
دادگاه  هاى عمومى  و انقلاب  در امور مدنى  و دستور دادگاه  مراتب يك نوبت  در يكى 
از جرايد  كثيرالانتشار  آگهى  ميشود تا خوانده پس از نشر  آگهى و اطلاع از مفاد آن  
به  دادگاه  مراجعه  و ضمن اعلام نشانى  كامل خود,نسخه دوم دادخواست و ضمايم  را 

دريافت و در وقت فوق جهت رسيدگى حاضر  گردد 
دادگاه   88 شعبه  حقوقى  دادگاه  110/79751منشى     
تهران مدرس  شهيد  قضايى  مجتمع   حقوقى  عمومى 

به  به طرفيت خوانده هادى داورزنى  نجار دادخواستى  زاده    خواهان محمدرضا شيخ 
خواسته مطالبه خسارت تاخير تاديه ومطالبه خسارت دادرسى واعسار از پرداخت هزينه 
جهت  كه  نموده   تهران   شهرستان  عمومى  دادگاه  تقديم  چك  وجه  ومطالبه  دادرسى 
رسيدگى به شعبه 88 دادگاه عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران  واقع  
در تهران _خيابان دماوند خيابان وحيديه مجتمع قضايى شهيد مدرس ارجاع  و به كلاسه 
9509982168800246  ثبت گرديده كه و وقت رسيدگى آن  1395/8/22 ساعت 
11/00 تعيين شده است  به علت مجهول  المكان  بودن خوانده و در خواست  خواهان 
و به تجويز ماده 73 قانون   آيين  دادرسى  دادگاه  هاى عمومى  و انقلاب  در امور مدنى  
تا  و دستور دادگاه  مراتب يك نوبت  در يكى از جرايد  كثيرالانتشار  آگهى  ميشود 
خوانده پس از نشر  آگهى و اطلاع از مفاد آن  به  دادگاه  مراجعه  و ضمن اعلام نشانى  
كامل خود,نسخه دوم دادخواست و ضمايم  را دريافت و در وقت فوق جهت رسيدگى 

حاضر  گردد 
دادگاه   88 شعبه  حقوقى  دادگاه  110/79749منشى     
تهران مدرس  شهيد  قضايى  مجتمع   حقوقى  عمومى 

دادنامه  خواهان:آقاى رضا كشفى فرزند محمود با وكالت آقاى على نادرى نژاد فرزند 
فرزند سيد  خانقشلاقى  ميركاظمى  امين  محمد  سيد  آقاى  خواندگان:  اسماعيل   محمد 
رضا وآقاى سيدرضا ميركاظمى خانقشلاقى  خواسته ها: مطالبه مبلغ 400/000/000 
 93/8/25 مورخ   009217/912012-1 هاى  شماره  به  چك  فقره  دو  بابت  ريال 
2-009218/912012 مورخ 93/10/25 عهده بانك رفاه كارگران بااحتساب خسارت 
تاخير تاديه وخسارت دادرسى   گردشكار خواهان دادخواستى بخواسته فوق بطرفيت 
خوانده بالا تقديم داشته كه پس از ارجاع به شعبه وثبت به كلاسه فوق وجرى تشريفات 
قانونى در وقت فوق العاده مقرر دادگاه به تصدى امضاء كنندگان ذيل تشكيل است با 
توجه به محتويات پرونده ختم رسيدگى اعلام وبشرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد
به  نژاد  نادرى  على  آقاى  وكالت  با  كشفى  رضا  آقاى  دعوى  خصوص  در  دادگاه   راى    
طرفيت آقاى سيد محمد امين ميركاظمى خانقشلاقى فرزند سيد رضا وآقاى سيدرضا 
ميركاظمى خانقشلاقى بخواسته مطالبه مبلغ 400/000/000 ريال بابت دو فقره چك به 
مورخ  مورخ 93/8/25 009218/912012-2  شماره هاى 009217/912012-1 
93/10/25 عهده بانك رفاه كارگران بااحتساب خسارت تاخير تاديه وخسارت دادرسى 
نظر به اينكه صدورچكها از سوى خوانده رديف يكم وضمانت آن از سوى خوانده رديف 
دوم و وجود اصل آنها در يد خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خواندگان به ميزان وجه 
مندرج در متن آنها در مقابل خواهان دارد وبا توجه به اينكه مستندات مرقوم حدودا 
ومفادا از هرگونه تعرض مصون مانده وبه اصالت آنها خدشه اى وارد نشده است ودر 
مقابل دعوى مطروحه ايراد ودفاعى معمول نشده ودليلى  دائر بر پرداخت وجه مستندات 
مورد دعوى وتحصيل برائت ذمه از سوى خواندگان ابراز نگرديده لذا دادگاه دعوى را 
بقاء دين  محمول بر صحت تشخيص وبااحراز مديونيت تضامنى خواندگان واستصحاب 
مستندا به مواد 310 قانون تجارت و522/519 ق آ د م وتبصره الحاقى به ماده 2 قانون 
صدور چك مصوب مورخ 76/3/10 مجمع تشخيص مصلحت نظام وقانون استفساريه 
پرداخت  به  تضامنا  را  نامبردگان  مورخ 77/9/21  مزبور  مجمع  مذكور مصوب  تبصره 
مبلغ 400/000/000 ريال بابت اصل خواسته وپرداخت مبلغ 12/670/000 ريال 
ونيز خسارت  وكيل  الوكاله  بابت حق  ريال  ومبلغ 1/000/000  بابت هزينه دادرسى 
تاخير تاديه بر مبناى نرخ تورم از تاريخ چكها تا زمان وصول آن كه توسط واحد اجراى 
احكام از بانك مركزى جمهورى اسلامى ايران استعلام مى شود در حق خواهان محكوم مى 
نمايد راى صادره غيابى وظرف مهلت 20 روز ازتاريخ ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه 

وظرف20روز ديگر قابل اعتراض ورسيدگى در دادگاه تجديد نظر مى باشد
تهران  حقوقى  عمومى  دادگاه   105 شعبه  رئيس   110/79748   

ونائب  پيشرومديرعامل  رضا  امضاءمجاز:محمد  با  سينا  بانك   -1 له  محكوم  اجرائيه   
رئيس هيئت مديره    2- بانك سينا با امضامجازسيد محمد بدرطالع عضو هيئت مديره   
مشخصات محكوم عليه :1- منصور دهنادى نام پدر عباسعلى 2- شركت پارس هژير 
سهامى خاص   محكوم به –بموجب دادنامه غيابى شماره 950132-95/2/13 صادره 
ازاين شعبه محكوم عليه محكوم است به   پرداخت مبلغ 20/088/000/000 ريال 
بابت اصل خواسته ومبلغ 603/340/000  ريال هزينه دادرسى وخسارت   تاخيرتاديه 
لغايت  چك  ازتاريخ  شد  خواهد  محاسبه  اجرا  واحد  توسط  تورم  رسمى  نرخ  مطابق  كه 
نيم  وپرداخت  له  محكوم  تعرفه درحق  مطابق  وكيل  الوكاله  دادنامه وحق  اجراى  تاريخ 

عشراجرايى به صندوق دولت 
صدرتهران شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه  شعبه 36     110/80718  

خواهان /مسعود حسنى كبوترخانى دادخواستى به طرفيت خوانده / عباس كرباسى به 
خواسته اعتراض به عمليات اجرايى (موضوع مواد 146و147 قانون اجراى احكام مدنى 
)تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 36 دادگاه 
عمومى حقوقى مجتمع قضايى شهيد صدر تهران واقع درتهران – خيابان شهيد مطهرى 
خيابان ميرعماد مجتمع قضايى شهيدصدر ارجاع وبه كلاسه 9509982160100277 
ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 1395/08/24 وساعت 9:30 تعيين شده است به 
علت مجهول المكان بودن خوانده ودرخواست خواهان وبه تجويزماده 73 قانون آيين 
دادرسى دادگاه هاى عمومى انقلاب درامورمدنى ودستوردادگاه مراتب يك نوبت دريكى 
به  آن  ازمفاد  واطلاع  آگهى  نشر  از  پس  خوانده  تا  ميشود  كثيرالانتشارآگهى  ازجرايد 
دادگاه مراجعه وضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دريافت 

ودروقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضرگردد
صدرتهران شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   36 شعبه   110/80714   

المللى فرآورده هاى غذايى خوش طعم  دادخواستى به طرفيت  خواهان /شركت بين 
خوانده /مجيد حيدريان باوندپورى به خواسته مطالبه وجه چك وتامين خواسته ومطالبه 
تاخيرتاديه ومطالبه خسارت دادرسى    تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان  خسارت 
قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   36 شعبه  به  رسيدگى  جهت  كه  نموده  تهران 
شهيد صدر تهران واقع درتهران – خيابان شهيد مطهرى خيابان ميرعماد مجتمع قضايى 
شهيدصدر ارجاع وبه كلاسه 9509982160100222 ثبت گرديده كه وقت رسيدگى 
بودن  المكان  مجهول  علت  به  است  شده  10:30تعيين  وساعت   1395/08/24 آن 
خوانده ودرخواست خواهان وبه تجويزماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى 
انقلاب درامورمدنى ودستوردادگاه مراتب يك نوبت دريكى ازجرايد كثيرالانتشارآگهى 
ازمفاد آن به دادگاه مراجعه وضمن اعلام  از نشر آگهى واطلاع  تا خوانده پس  ميشود 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دريافت ودروقت مقرر فوق جهت 

رسيدگى حاضرگردد
صدرتهران  شهيد  قضايى  مجتمع  حقوقى  عمومى  دادگاه   36 شعبه   110/80712   


